

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولید نیروی برق آبادان	سرمایه ثبت شده: 2,500,000
نماد: آبادا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401095	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۶	۱,۸۲۵,۶۸۶	۱,۰۸۲,۰۷۷	۱,۴۷۳,۵۳۳	درآمدهای عملیاتی
(۱۹)	(۱,۲۲۸,۲۸۸)	(۴۷۷,۹۰۰)	(۵۷۰,۸۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۹	۵۹۷,۲۹۸	۶۰۴,۱۷۷	۹۰۲,۶۶۰	سود (زیان) ناخالص
(۲۶)	(۴۴,۶۵۹)	(۱۹,۹۵۳)	(۲۵,۱۳۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۵۰	۵۵۲,۶۳۹	۵۸۴,۲۲۴	۸۷۷,۵۳۰	سود (زیان) عملیاتی
۳۳	(۱۶,۶۵۳)	(۹,۶۵۷)	(۶,۵۸۴)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۵)	۴۵,۷۸۶	۴۴,۳۲۵	۲,۰۵۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۱	۵۸۱,۷۷۲	۶۱۸,۷۹۲	۸۷۳,۰۰۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۱	۵۸۱,۷۷۲	۶۱۸,۷۹۲	۸۷۳,۰۰۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۱	۵۸۱,۷۷۲	۶۱۸,۷۹۲	۸۷۳,۰۰۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۰)	۱,۳۸۲	۱,۴۶۱	۵۸۲	عملیاتی (ریال)
--	۷۳	۸۶	(۲)	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۳)	۱,۴۵۵	۱,۵۴۷	۵۸۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۶۳)	۱,۴۵۵	۱,۵۴۷	۵۸۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷۷)	۱,۴۵۴	۱,۵۴۷	۳۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۱	۵۸۱,۷۷۲	۶۱۸,۷۹۲	۸۷۳,۰۰۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۱	۵۸۱,۷۷۲	۶۱۸,۷۹۲	۸۷۳,۰۰۰	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۶,۷۷۳,۱۸۷	۷,۰۸۱,۰۸۴	۶,۸۴۲,۳۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴۰,۹۴۹	۴۰,۷۳۵	۴۰,۸۲۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۴	۲۰	۲۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۳)	۶,۸۱۴,۱۴۰	۷,۱۲۱,۸۳۹	۶,۸۸۳,۱۷۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۰۲	۳۸۶	۸۲۶	۲,۴۹۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۱۳۳,۸۵۱	۱۱۸,۳۸۰	۱۱۸,۱۴۰	موجودی مواد و کالا
۳۵۲	۲,۰۱۵,۰۱۸	۳۳۵,۳۱۹	۱,۴۶۸,۶۹۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۱)	۳۷,۶۶۳	۱۳۷,۶۶۳	۴۹,۹۱۵	موجودی نقد
۱۸۷	۲,۱۷۵,۹۱۸	۵۷۱,۹۸۷	۱,۶۳۹,۳۴۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸۷	۲,۱۷۵,۹۱۸	۵۷۱,۹۸۷	۱,۶۳۹,۳۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۸,۹۹۰,۰۵۸	۷,۶۹۳,۸۲۶	۸,۵۳۳,۴۱۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۵۲۵	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۷۳	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۶۹,۰۸۸	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۸	۱,۰۳۳,۸۸۰	۸۹۰,۰۵۲	۱,۶۷۵,۷۸۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۱۹	۱,۴۷۳,۸۸۰	۱,۳۳۰,۰۵۲	۴,۳۴۴,۸۷۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۰	۲,۱۰۰,۰۰۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۵	۱,۴۷۰	۱,۳۱۱	۱,۷۷۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۰۰)	۱,۴۷۰	۲,۱۰۱,۳۱۱	۱,۷۷۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۳)	۷,۲۷۹,۶۷۹	۴,۰۵۶,۱۳۸	۳,۹۳۸,۵۷۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۱۲۵,۱۸۷	۱۲۳,۶۷۱	۱۲۳,۶۷۱	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۵۸,۱۷۶	سود سهام پرداختنی
(۱۲)	۱۰۸,۳۳۰	۷۹,۹۸۳	۷۰,۵۱۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳,۴۵۰	۱,۵۱۲	۲,۶۷۱	۹۴,۸۳۰	پیش‌دریافت‌ها
۰	۷,۵۱۴,۷۰۸	۴,۲۶۲,۴۶۳	۴,۲۷۵,۷۷۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۰	۷,۵۱۴,۷۰۸	۴,۲۶۲,۴۶۳	۴,۲۷۵,۷۷۰	جمع بدهی‌ها
(۲۳)	۷,۵۱۶,۱۷۸	۶,۳۶۳,۷۷۴	۴,۳۷۷,۵۴۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۱۱	۸,۹۹۰,۰۵۸	۷,۶۹۳,۸۲۶	۸,۵۲۲,۴۱۶	

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱,۴۷۳,۸۸۰	۰	۱,۰۳۳,۸۸۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱,۴۷۳,۸۸۰	۰	۱,۰۳۳,۸۸۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۸۱,۷۷۲		۵۸۱,۷۷۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۸۱,۷۷۲	•	۵۸۱,۷۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۸۱,۷۷۲	•	۵۸۱,۷۷۲
سود سهام مصوب									(۷۲۵,۶۰۰)		(۷۲۵,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه				•						•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۰۰,۰۰۰	•	•	•	۴۰,۰۰۰	•	•	•	۸۹۰,۰۵۲	•	۱,۳۳۰,۰۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۷۲,۰۰۰		۸۷۲,۰۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۷۳,۰۰۰	۰	۸۷۳,۰۰۰
سود سهام مصوب									(۵۸,۱۷۶)		(۵۸,۱۷۶)
افزایش سرمایه	۲,۱۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲,۱۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲۹,۰۸۸				(۲۹,۰۸۸)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹,۰۸۸	۰	۰	۰	۱,۶۷۵,۷۸۸	۰	۴,۲۴۴,۸۷۶

### صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۷۷,۴۷۰	۳۹,۷۹۶	(۲۷,۸۷۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۵۱۶)	(۱,۵۱۶)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷۵,۹۵۴	۳۸,۲۸۰	(۲۷,۸۷۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۳,۸۰۰	۳,۸۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳۷,۷۰۶)	۰	(۳۶,۷۶۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	(۱۶۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱۶)	(۱۶)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۵	۲,۹۶۷	۱,۴۱۲	۲,۰۵۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۰,۹۵۵)	۵,۱۹۶	(۳۴,۸۷۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۴۴,۹۹۹	۴۳,۴۷۶	(۶۳,۷۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۱	(۳۸,۱۴۷)	(۹,۶۸۰)	(۸,۵۷۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۱)	(۱۶,۸۵۳)	(۵,۳۳۳)	(۶,۴۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۰	(۴۵,۰۰۰)	(۱۵,۰۰۳)	(۱۵,۰۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹۹,۹۹۹	۲۸,۴۷۳	(۷۷,۷۴۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶۱	۳۷,۶۶۳	۳۷,۶۶۳	۱۳۷,۶۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۱)	۱۳۷,۶۶۳	۵۶,۱۳۶	۴۹,۹۱۵	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۱,۶۸۸,۷۰۸	۵۱۰,۸۰۳(۳۳۳,۰۴۹)	۸۳۳,۸۵۲	۳۴۸,۲۷۴.۶۳	۲,۳۹۴,۲۳۷	۲۷۰,۵۳۳	(۵۶۰,۹۰۱)	۸۳۱,۴۳۴	۱۹۹,۴۰۴.۰۷	۴,۱۶۹,۵۹۴	۴۶۷,۸۱۱	۲,۱۱۲,۴۱۵	دولت	مگا وات ساعت	انرژی برق		
۲,۷۲۳,۷۲۱	۳۱۶,۴۱۳(۳۰۰,۱۰۹)	۵۱۶,۵۲۱	۲۰۸,۵۸۷.۵۶	۲,۴۷۶,۲۷۹	۲۶۸,۸۰۱	(۵۵۷,۲۰۸)	۸۲۶,۱۰۹	۱۷۳,۹۲۷.۴۶	۴,۷۴۹,۷۳۳	۶۰۰,۴۷۳	۲,۴۴۱,۵۶۸	دولت	مگاوات ساعت	آمدگی		
۴۵۴,۰۰۰	۷۵,۴۴۵ (۴۷,۷۱۵)	۱۲۳,۱۶۰	۴۹۸,۵۱۲.۴۸	۳۴۷,۰۵۵	۵۷,۹۶۴	(۱۲۰,۱۷۹)	۱۷۸,۱۴۳	۳۷۰,۲۶۱.۹۱	۴۸۱,۱۲۷	۱۳,۷۹۳	۵۴,۲۱۳	نرخ بازار	مگاوات ساعت	خارج از بازار		
۴,۸۶۶,۴۳۹	۹۰۳,۶۶۴(۵۷۰,۸۷۳)	۱,۴۷۳,۵۳۳		۵,۱۱۷,۵۷۱	۵۹۷,۳۹۸	(۱,۲۳۸,۳۸۸)	۱,۸۳۵,۶۸۶		۹,۴۰۰,۴۵۴	۱,۰۸۲,۰۷۷	۴,۶۰۸,۱۹۶			جمع فروش داخلی		
															فروش صادراتی:	
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.				جمع فروش صادراتی:	

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۴,۶۰۸,۱۹۶	۱,۰۸۲,۰۷۷	۹,۴۰۰,۴۵۴	۱,۸۳۵,۶۸۶	(۱,۰۲۵,۹۴۴)	۵۹۷,۲۹۸	۵,۱۱۷,۵۷۱	۱,۴۷۳,۵۳۳	۹۰۲,۶۶	۴,۸۶۶,۴۳۹

#### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۹۸۷,۲۳۴	۲,۳۳۹,۶۷۴	۱,۹۳۳,۷۶۴	۱,۸۸۸,۹۴۰	۱,۸۳۵,۶۸۶	۱,۴۷۳,۵۳۳	۷۳۳,۲۶۸
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۲۶,۵۲۸)	(۱,۴۰۳,۶۱۳)	(۹۸۲,۹۲۲)	(۱,۰۲۵,۹۴۴)	(۱,۲۳۸,۳۸۸)	(۵۷۰,۸۷۳)	(۷۸۰,۹۱۹)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف اصلی مدیریت تحقق درآمد عملکرد (انرژی و آمادگی) پیش بینی شده در بودجه مصوب شرکت به همراه کاهش هزینه ها می باشد.

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۱,۲۳۸,۳۸۸	۵۷۰,۸۷۳
جمع	۱,۲۳۸,۳۸۸	۵۷۰,۸۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۲۳۸,۳۸۸	۵۷۰,۸۷۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۲۲۸,۲۸۸	۵۷۰,۸۷۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۲۲۸,۲۸۸	۵۷۰,۸۷۳
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۲۲۸,۲۸۸	۵۷۰,۸۷۳
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

#### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودي اول دوره			توليد			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره		
مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - میلیون ریال
۰			۰			۰			۰			۰		
جمع کل														

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح
موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره			
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
مواد اولیه داخلی:												

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۳۲,۶۹۳	۱۰,۹۱۹	۲۰,۰۶۷	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۵۳۶	۱,۰۲۵	۲,۰۲۹	۲۲۷,۶۹۸	۲۷۴,۵۶۷	۶۷۷,۸۵۸	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۳۴۵,۴۲۹	۲۱۳,۱۸۰	۳۹۹,۵۷۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۴۹,۹۹۲	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۶۰,۹۵۹	۸۳,۱۲۶	۱۵۷,۸۰۰	۲۳,۵۶۳	۱۳,۱۸۶	۲۳,۵۴۶
جمع	۱,۳۳۸,۳۸۸	۵۷۰,۸۷۳	۷۸۰,۹۱۹	۴۴,۶۵۹	۲۵,۱۳۰	۵۷,۷۶۵

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخهای فروش برق و خدمات جانبی مطابق نرخهای "آئین نامه تعیین شرایط و روش خرید و فروش برق در شبکه برق کشور" و مصوبات وزارت نیرو و هیئت تنظیم بازار برق ایران خواهد بود. همچنین بر اساس اطلاعیه شماره ۱۴۷۳ مورخ ۲۳/۰۲/۱۳۹۹ بازار برق ایران و ضمایم آن که به پیوست این نامه به حضور تقدیم می گردد، به استحضار می رساند: ۱- بر اساس مصوبه قبلی وزیر محترم نیرو (به شماره ۱۰۰/۳۰/۳۷۹۵۰/۹۵ مورخ ۳/۹/۹۵) نرخ های فروش در بازار رقابتی برق از تاریخ ۰۱/۰۹/۹۵ به ازای هر کیلووات ساعت آمادگی ۱۸۵ ریال و سقف نرخ فروش هر کیلووات ساعت انرژی ۴۱۶ ریال تعیین شده بود. بر اساس اطلاعیه شماره ۱۴۷۳ مورخ ۲۳/۰۲/۱۳۹۹ بازار برق ایران نرخ فروش هر کیلووات ساعت آمادگی کمافی السابق ۱۸۵ ریال باقیمانده و سقف نرخ فروش هر کیلووات ساعت انرژی به ۶۰۰ ریال افزایش یافته است.
نرخ خرید مواد اولیه دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ سوخت به عنوان اصلی ترین ماده اولیه تابع سیاست وزارت نیرو می باشد. همچنین نرخ سایر مواد اولیه از قبیل، قطعات و لوازم یدکی تابع بازار مربوطه است.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده پایان سال با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۸ پیش بینی می شود.
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳	۳	۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰	۸	۱۲

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۰۰	۸۰,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۶۰	۲۷,۶۰۸,۰۰۰	۰	۰

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی افزایش ۱۷ درصدی هزینه های اداری، عمومی و تشکیلاتی در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	
سایر شرکت های خارج از بورس	۲۹	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	شرکت مدیریت تولید برق جنوب غرب که ۳۹ درصد سهام آن مربوط به شرکت تولید نیروی برق آبادان است تا مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به عنوان بهره بردار نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان فعالیت می کرد اما به دلیل تغییر بهره بردار از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ ، شرکت مذکور در حال توقف بوده و در حال حاضر در مرحله تصفیه می باشد.

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت مدیریت تولید برق جنوب غرب که ۳۹ درصد سهام آن مربوط به شرکت تولید نیروی برق آبادان است تا مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به عنوان بهره بردار نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان فعالیت می کرد اما به دلیل تغییر بهره بردار از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ ، شرکت مذکور در حال توقف بوده و در حال حاضر در مرحله تصفیه می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				ریالی
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۶,۵۸۴	۰	۷۰,۵۱۴	۰	۰	۷۰,۵۱۴	۷۹,۹۸۳	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۶,۵۸۴	۰	۷۰,۵۱۴	۰		۷۰,۵۱۴	۷۹,۹۸۳		جمع	
	۰		انتقال به دارایی							
	۶,۵۸۴		هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ از بانک پارسیان شعبه بلوار کشاورز به مبلغ یکصد میلیارد ریال با نرخ ۱۶ درصد و جریمه ۶ درصد از محل صندوق توسعه ملی اخذ گردیده است.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--



دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به بودجه مصوب سال ۱۳۹۹ شرکت تسهیلات جدیدی اخذ نخواهد کرد ، همچنین با عنایت به پیش بینی تسویه بخش عمده‌های از مانده تسهیلات ، برآورد می شود هزینه مالی شرکت نسبت به دوره مشابه کاهش یابد.

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاری	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۴۵,۷۸۶	۲,۰۵۴
جمع	۴۵,۷۸۶	۲,۰۵۴

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۹۰,۰۵۲	۷۲۵,۶۰۰	۵۸۱,۷۷۲	۷۲۵,۶۰۰	۹۰درصد

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیگیری های لازم جهت اخذ معافیت مالیاتی موضوع ماده ۱۳۲ و بند ب ماده ۱۵۹ قانون برنامه توسعه پنجم - پیگیری لازم جهت اخذ سند زمین نیروگاه

#### سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به اینکه شرکت برای سال مالی ۱۳۹۵ از معافیت موضوع بند ب ماده ۱۵۹ قانون برنامه توسعه پنجم استفاده کرده است و با عنایت به اینکه پرونده مالیاتی شرکت جهت سالهای ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ در هیات همعرض موضوع ماده ۲۵۷ در حال رسیدگی می باشد ، شرکت درصدد اخذ معافیت مالیاتی ماده ۱۳۲ و بند ب ماده ۱۵۹ قانون توسعه پنجم برای سالهای مذکور و سنوات آتی می اشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»